Председатель Комиссии по 

торгам: 

А.С. Соколов 

В связи с отсутствием А.С. Соколова, функции Председателя Комиссии по 

торгам исполняет заместитель председателя Комиссии по торгам В.А. Шмаров. 

Начальная (Минимальная) Цена 

Договора: 

92 613 (девяносто две тысячи шестьсот 

тринадцать) рублей 75 копеек. 

Срок действия Договора: 
с даты подписания Сторонами и до 

31.07.2025 

Объем Товара: 
В соответствии с Приложением № 2 к 

Извещению. 

Количество поданных 

заявлений, дата и время 

регистрации каждого такого 

заявления: 

0 (ноль) заявлений.